
 

 

 
Uchwała Nr XXXII/551/09 

Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia  30 listopada 2009 r. 

 
 
w sprawie wskazania dwóch przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy 
Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. 

 
 
 

 Na podstawie art. 9 ust. 5 pkt 2 lit.a  ustawy z dnia 22 października 2004r. 
o jednostkach doradztwa rolniczego  (Dz.U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.) 
w związku z art. 18 pkt 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wskazuje się do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Świętokrzyskim 
Ośrodku Doradztwa Rolniczego w  Modliszewicach dwóch przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
- Józefa Kwietnia 
- Janusza Śledzińskiego.  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                Wiceprzewodniczący  Sejmiku  
 

                                                                            Józef śurek 
 
 
 
 



 

 

 
Uzasadnienie. 

 
 
 W związku ze zmianą ustawy z dnia 22 października 2004r. o jednostkach 
doradztwa rolniczego  (Dz.U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.)  zachodzi potrzeba 
wskazania dwóch przedstawicieli Sejmiku do Rady Społecznej Doradztwa 
Rolniczego przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego 
w Modliszewicach. 


